
 
 
 

Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения 
Быковского муниципального района Волгоградской области 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

09 января  2023г.               № 2 
 

с. Солдатско-Степное 
 

О признании утратившим силу устаревший нормативный правовой акт 
 
 
         В результате анализа нормативной правовой базы Солдатско-Степновского 
сельского поселения, были выявлены формально действующие постановления, 
принятые в прошедшие годы, при наличии нормативных правовых актов, 
регулирующих аналогичные правоотношения, изданные позднее, руководствуясь 
Уставом Солдатско-Степновского сельского поселения, администрация 
Солдатско-Степновского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
Признать утратившим силу постановление от 26.08.2016 № 51 Об утверждении 
порядка выявления, пресечения самовольного  строительства и принятия мер по 
сносу самовольных построек на территории Солдатско-Степновского сельского 
поселения 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Глава Солдатско-Степновского 
 сельского поселения                                           Е.Н.Демидова 
 


